



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

NW-I-II.051.1.1.2012.MP

Warszawa, 03 stycznia 2013 r.

Nr Kanc.: 861

**Pan
GRZEGORZ PIETRUCZUK
Radny Województwa Mazowieckiego**

Nawiązując do pisma znak: KS-BSS.0003.161.2012.AC z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie projektu uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie powierzenia „Centrum Praha” sp. z o.o. realizacji zadania polegającego na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego w imieniu, na rachunek i rzecz Województwa Mazowieckiego dla inwestycji pn. Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin oraz budowa stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin”, informuję: Zarząd Województwa Mazowieckiego nie podjął jeszcze ostatecznej decyzji (stosownej uchwały) o powierzeniu realizacji zadania spółce Centrum Praha (CP), niemniej powierzenie powyższego zadania spółce jest bardzo poważnie rozważane. Spółka prowadziłaby w imieniu, na rachunek i na rzecz Województwa czynności prawne i faktyczne w zakresie pełnienia obowiązków Inwestora Zastępczego poprzez przygotowanie, organizację i realizację procesu inwestycyjnego, nadzór i rozliczenie ww. projektu.

Aktualnie zakres działalności spółki CP zawiera:

- obsługę nieruchomościami,
- działalność w zakresie inżynierii i związane z nią doradztwo techniczne.

Spółka nabyła doświadczenia w zakresie procesów inwestycyjnych prowadząc inwestycję polegającą na budowie budynku administracyjno-biurowego Jagiellońska 26. Zakłada się, że w celu realizacji ww. projektu spółka zaangażuje osoby posiadające odpowiednie doświadczenie i wiedzę odnośnie realizacji podziemnych stacji kolejowych lub metra. Należy podkreślić, że Zarząd Województwa Mazowieckiego na początku 2012 roku podjął decyzję, że spółka CP zostanie zaangażowana w zarządzanie infrastrukturą niekolejową (halą obsługi pasażerów stacji kolejowej) wytworzoną w wyniku zrealizowania projektu.

Potwierdzam jednocześnie, że w Radzie Nadzorczej spółki CP zasiada Pan Dariusz Grajda, Członek Zarządu spółki „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. Jednocześnie przypominam, że projekt polegający na budowie połączenia kolejowego do Portu Lotniczego w Modlinie jest kompatybilny z projektem realizowanym przez Spółkę KM „Zakup taboru kolejowego do obsługi portów lotniczych i przewozów aglomeracyjnych w korytarzu linii E-65 oraz aglomeracji warszawskiej”

Sprawę prowadzi:
Marcin Przybysz
tel. (22) 59 79 582

Marszałek Województwa

Adam Struzik